vestrum  presens  Mandatum  nostrum  receperit,  etc. — Datum  apud  Chudde- 
leghe,  xvj  die  Marcii. 

23?b  jTestamentary ;    Commissio    Administracionis    bonorum   Domini 
Comitis  Devonie, — 

xxiiij  die  Marcii,  Anno  Domini  M°.  CCCmo  xlmo,  Indiccione  nona,  Pontificatus 
Domini  Benedicti  Pape  [XII]  Anno  septimo,  comparuerunt  coram  Domino,  in 
Camera  apud  Chuddeleghe,  Dominus  Hugo  de  Courtenay,  Comes  Devonie, 
Robertus  le  Pyl,  Ricardus  de  Feuotery,  et  Ricardus  de  Chusuldene,  et 
exhibuerunt  Inventarium  bonorum  quondam  Domini  Hugouis  de  Courtenay, 
Comitis  Devonie,  defuncti,  in  Diocesi  Exoniensi  existencium  ;  et,  dictis 
Roberto,  Ricardo,  et  Ricardo,  onus  Administracionis  bonorum  dicti  defuncti 
subire  recusautibus,  ex  quibusdam  causis  per  eos  expositis  Domino  et  per 
eum  approbatis,  Dominus  Administracionem  hujusmodi  dicto  Domino 
Hugoni,  filio  et  heredi  dicti  defuncti,  soli  et  insolidum  commisit ;  sibi  in 
periculo  anime  sue,  et  sub  Divini  obtestacioue  Judicii,  injungendo  quatinus 
Administracionem  hujusmodi  fideliter  faceret,  et  Voluutatem  Ultimam 
dicti  Testatoris,  in  quantum  de  jure  procederet,  perficeret  et  impleret. 
Acta  suut  hec  preseutibus  Magistris  Beuedicto  de  Pastone,  Ricardo  de 
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A.D,     Brankscombe,  et  Nicholao  Aunger,  Notario  Publico,  et  me   Willelmo   de 

1340-1.   i)ounej  eciam  Notario  Publico,  ad  hec  vocatis. — DOUNE. Vol.  II. 

jWutacto  anni  Jhuarnacumfs. 

omini  ̂ ttiUesimo  (E(Mmo  xlj°  iud 
;ii0  fcicti  Jpatris  ,\iiijmo. 

1341  ̂'  Mabyn  [Sancte  Mabene,  MS.]  ;  Dimissorie, ' 

Jtnu0  Domini  ̂ ttiUesimo  COM™0  xlj°  mcipieute,  ti  Cmtse- 
rcadouis  bicti  Jpatris  ,\iiijmo. 

Sir  John  de  Aldestowe,  subdeacon,  R.  ;  "  ad  Diaconatus  et  Presbiteratus 
Ordines  (London,  16  May). 

Crediton  Collegiate  Church  ;  Commissio  ad  conferendum  Canoni- 
catum  et  Prebendam  de  Westsanforde  in  Ecclesia  Criditonensr,  — 

Item,  xxiij  die  Maii,  emanavit  Commissio  Domino  Roberto  [de  Stratforde], 
Cioestrensi  Episcopo,  ad  conferendum  Canonicatum  et  Prebendam  de 
Westsanforde  in  Ecclesia  Collegiata  Criditonie,  quos  tonere  dicitur  Dominus 
Willehnus  de  Benqueto,  cum  vacaveriut  per  resignacionem  simplicem 
ipsius  vel  ex  causa  Permutacionis  faciende  cum  Ecclesia  de  Westhodleghe 

[  IVesthothly'],  Cicestrensis  Piocesis,  quam  tenere  dicitur  Domiuus  Radulphus 
de  Brantyngham,  eidern  Radulpho  ilia  vice,  et  eum  in  corporalern  possess- 
ionem  eoruudem  Cauouicatus  et  Prebeude  induci  faciendum.